
Dodatek č. 21

ke Smlouvě o nájmu č. 31-NS/97, uzavřené dne 16.12. 1997 ve znění dodatku č. 1-20
mezi

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
IČ,
zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
00839205
J1JDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
Komerční banka, a.s. Vyškov

rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl Pr.,vložka 1258

a
2./ MUDr. Eva Cetlová, odborný lékař - dermatovenerológ

bytem: Demlova 24, 613 00 Brno
ICO: 48902501
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Vyškov
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Nájemce vrátil pronajímateli část pronajatého hmotného movitého majetku - termokauter Iks
(inv. Č. 010469/0001). Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se pronájmu movitých
věcí takto:

1./ Článek IIL bod D. s tímto zněním:

Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek-zařízení a vybavení nebytových prostor
movitými věcmi, které jsou specifikovány v Příloze č.l dodatku, která tvoří nedílnou součást
smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou takto:
Roční nájem bez DPH Činí.......................4032,27KČ
RoČní nájem včetně DPH Činí...................4879,10KČ
Měsíční nájem bez DPH činí..................... 336,00KČ
MěsíČní nájem včetně DPH Činí..................406,60KČ

2./ Článek IV. první odstavec se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
14.943,20KČ (s DPH) na základě vystavené faktury pronajirnatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.
ú.: 7

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. října 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenaíazují
novější ustanovení smlouvy.



Dodatek č. 21 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, nájemce
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení, po podpisu dodatku se stává jeho znění
nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 9. 10. 2019

Nemocnice Vyškov, Příspě4ová «ganízace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839206 DIČ: CZOO8392O5
tel.: 517 315 111 fax: 517 31e 'cb

14 -Ĺip 7,'"íiq

JUDr. Zde MBA
ředitel Nemocnice Vyškov, p.o.

(pronajimatel)

r'"
i r~' ! r;", i "

:3:" " 'Ĺ)' . -
., , l r ·-' ' " " _

I %. L! t l
-

MUDr. Eva Cetlov
(nájemce)

4P



7r;'/>a C: 4

Srrana: l z l
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Důtum, 7.10.20J9

Místní seznam pro l úsek
pro: Operatiynl'eyidence - Září2019 útvar: 00285 PoliWinika-ko»"(MUDECaloyá)

lnv.č. Název Výrobní č. Dat.zař.
Inventární úsek: 00285 Poliklinika-kožní (MUDr.Cetjová)

Akt. vst. cena
35 739,66

010472/0001
010474/0001
010484/0001
010486/0001
010487/0001
010493/0001
010507/0001
010508/0001
010509/0001
010510/0001
010511/0001
010512/0001
010513/0001
014961/0001
014962/0001
015032/0001
015033/0001
102772/0001
102897/0001
103947/0001
107461/0001
Celkem:

SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRINKAKART KOV
SKRINKAKART KOV
SKRINKA KART KOV
SKRINKA KART KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENAKOV
LAVICE CALOUNENA KOV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRINKA KARTOT.KOVOVA
SKRINKA KARTOT.KOVOVA
SKRINKAKARTOT.KOVOVA
SKRINKA KARTOT.KOVOVA
SEDACKA KOV
SKRINKA KART KOV
STUL PREBALOVACI
NABIJECKAAKUMULATORU

01.11.1989 3 000,00
01.11.1989 3 000,00
01.11.1992 l 150,00
01.11.1992 l 150,00
01.11.1992 l 150,00
01.11.1989 l 600,00
01.01.1989 910,00
01.01.1989 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.01.1989 l 170,00
20.06.1997 4 218,66
20.06.1997 4 218,66
25.10.1997 4 218,67
25.10.1997 4 218,67
01.09.1983 120,00
01.10.1988 290,00
01.01.1989 455,00
01.12.1993 320,00

35 739,66

Nemocnjce výškov. p~ová o!gmace
Purkyňova 36, 1382 01 vyškov

OpmHvn[ evWence
IČO: OO8X205 Dfč: CZO0839205

t0|::51731$143 ŔkX:5173]5118|216'



Strana: l z l
(emocnice VyŠkov, příspěvková organizace Lkůum, 7.10.2019

Místní seznam pro l úsek
obdobi? srpen 2019 útvar: 00285 - PolMMika-koMYMUDr.Cetlová)

Inv.č. Název Výrobní č. Dat.zař. Akt.vst.cena

Inventární úsek' 00285
94000 STUL GYNEKOLOG.VYSETROV
Celkem:

4583,00 Cl
1979 31.12.1993 4 583,00 CI

4 583,00

Celkem za úseky: 4 583,00


